'M fre tu s a f*i р £ -м .< м % *
?n и suss м  // Л&/$г „ ш-штшаеет.\ t / '0  Р01 l s j t f ,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ J ,0 ;

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fd»jL̂U i/ U u £ р.п. Куйтун № Я £Р -■>9L

06 утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств об установлении
мемориальных досок на объектах муниципальной собственности муниципального
образования Куйтунский район

В соответствии с федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЭ,
руководствуясь постановлением администрации муниципального образования
Куйтунский район «Об .утверждении Положения «О порядке установления
мемориальных досок на объектах муниципальной собственности муниципального
образования Куйтунский район» от 12.03.2014 года № 143-п, ст. ст. 37, 46 Устава
муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального
образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению ходатайств об
установлении мемориальных досок на объектах муниципальной собственности
муниципального образования Куйтунский район.

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального
образования Куйтунский район (Л.И. Яковлева):

- опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край»;
- разместить на официальном сайте муниципального образования Куйтунский

район kuitun.irkobl.ru

Мэр муниципальн
Куйтунский район

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации

муниципального образования
Куйтунский район

от « <7$ 'b/U O fb ss fiW  Г. №

Состав
комиссии по рассмотрению ходатайств об установлении мемориальных досок на

объектах муниципальной собственности муниципального образования
Куйтунский район

Председатель комиссии:
Заместитель мэра по социальным вопросам муниципального образования

Куйтунский - Отчесов Николай Николаевич.

Заместитель председателя комиссии:
Начальник отдела культуры администрации муниципального образования

Куйтунский район - Колесова Евгения Евгеньевна.

Секретарь комиссии:
Главный специалист отдела культуры администрации муниципального

образования Куйтунский район -  Фёдорова Марина Анатольевна.

Члены комиссии:

1. Председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению
муниципальным имуществом администрации муниципального образования
Куйтунский район» - Столбов Геннадий Георгиевич.

2. Директор муниципального казённого учреждения культуры «Куйтунский
районный краеведческий музей» - Антипина Анна Валерьевна.

3. Директор муниципального казённого учреждения культуры «Куйтунская
межпоселенческая районная библиотека» - Шаура Татьяна Дмитриевна.

4. Председатель общественной организации Ветеранов войны, труда, вооруженных
сил и правоохранительных органов - Федурин Евгений Георгиевич (по согласованию).

5. Начальник управления архитектуры, строительства администрации
муниципального образования Куйтунский район - Кадоркин Виктор Иванович.

6. Председатель местного отделения общероссийской общественно
государственной организации ДОСААФ России по Куйтунскому райочу -  Сапега
Сергей Владимирович, (по согласованию).

7. Председатель Куйтунского местного отделения Всероссийской общественной
организации ветеранов «Боевое Братство» - Данилов Олег Николаевич.

8. Начальник управления образования администрации муниципального
образования Куйтунский район - Дыня Наталья Валерьевна.